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w niniejszej umowie, to takie regulacje w zakresie, w jakim 
są korzystniejsze, będą miały pierwszeństwo przed niniej
szą umową. 

Artykuł 12 

Konsultacje 

Przedstawiciele Umawiających się Stron będą w razie 
potrzeby odbywać konsultacje w sprawach dotyczących re
alizacji niniejszej umowy. Takie konsultacje będą odbywać 
się na wniosek jednej z Umawiających się Stron w miejscu 
i czasie uzgodnionych w drodze dyplomatycznej. 

Artykuł 13 

Wejście w życie, 
czas obowiązywania, wypowiedzenie 

1. Każda Umawiająca się Strona przekaże drugiej 
Umawiającej się Stronie notę o zakończeniu procedury 
wymaganej dla wejścia niniejszej umowy w życie. Niniej
sza umowa wejdzie w życie w dniu otrzymania noty póź
niejszej. 

2. Niniejsza umowa jest zawarta na okres 10 lat. Następ
nie będzie ona obowiązywała przez czas nieokreślony, chy
ba że którakolwiek z Umawiających się Stron wypowie ni
niejszą umowę w drodze notyfikacji. W takim przypadku 
utraci ona moc po upływie 1 roku od dnia otrzymania takiej 
notyfikacji przez drugą Umawiającą się Stronę. W odniesie
niu do inwestycji dokonanych przed datą wygaśnięcia ni
niejszej umowy postanowienia poprzednich artykułów po
zostaną w mocy przez następny okres dwudziestu lat od tej 
daty. 

Sporządzono w Atenach dnia 14 października 1992 r. 
w dwóch egzemplarzach w języku polskim, greckim i angiel
skim, przy czym wszystkie teksty są jednakowo autentyczne. 
W przypadku rozbieżności przy ich interpretacji, tekst angiel
ski uważany będzie za rozstrzygający. 

Z upoważnienia 
Rzeczypospolitej Polskiej: 

R. Żóftaniecki 

Z upoważnienia 
Republiki Grecji: 

G. N. Theophanous 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 10 marca 1993 r. 

L.S. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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z dnia 10 marca 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Grecji w sprawie popierania i wzajemnej 
ochrony inwestycji, sporządzonej w Atenach dnia 14 października 1992 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z arty
kułem 13 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospolitą Polską 
a Republiką Grecji w sprawie popierania i wzajemnej ochro
ny inwestycji, sporządzonej w Atenach dnia 14 października 
1992 r., dokonane zostały przewidziane w tym artykule not y-

fikacje i w związku z powyższym umowa weszła w życie dnia 
20 lutego 1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski 




